[image: image1.png]

Совет депутатов Рябининского сельского поселения

Чердынского муниципального района Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                            Принято

                                                                                                           Советом депутатов

Рябининского сельского поселения
                                                                                                          05.12.2018 года № 13
Об избрании на должность главы

сельского  поселения – главы
администрации Рябининского

сельского поселения
          В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей  19 Устава Рябининского сельского поселения», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  сельского поселения - главы администрации Рябининского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Рябининского сельского поселения от 01.10.2018 № 4,  заслушав доклад  председателя счетной комиссии о результатах  тайного голосования  Совет депутатов
РЕШАЕТ:
          1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию главы  сельского поселения - главы администрации Рябининского сельского поселения (протокол счетной комиссии прилагается).
          2. Избрать на должность главы  сельского поселения - главы администрации Рябининского сельского поселения ЕРХАН Людмилу Никифоровну.
   3. Избранному на должность главы  сельского поселения - главы администрации Рябининского сельского поселения  Ерхан Л.Н. приступить к исполнению обязанностей с 14 декабря 2018 г.
   4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте Рябининского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: «ryabinino.permarea.ru».
   5.  Решение вступает в силу со дня принятия.
   6. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов
Рябининского сельского поселения                                                        Л.С.Матвеева